
ZARZ4DZENIE Nr Or.0050.l. 4 ż.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 4J'l lutego 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2021 w zakresie

wspieranie i upowszecbnianie kultury fizycznej;
upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z pói.
zm.) oraz w związku z ogłoszeniem stanowiącym załącznik do Zarządzenia
Nr Or.0050.l.3.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sępólno
Krajeńskie na rok 2021 w zakresie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych na rok 2021 w
zakresie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; upowszechnianie turystyki i
kraj oznawstwa.

2. Podstawę unieważnienia stanowi fakt, że złożona oferta nie spełniła kryteriów
zawartych w ogłoszonym konkursie ofert.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim, stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie i w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

lr'i?i '} I a.



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Nr Or.0050.l. 4o".2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 4/l lutego 2021 r.

Zgodnie z art. 1 8a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. ztn.) organ administracji
publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, kiedy żadna ze złożonych ofert nie spełnia
wymogów zawartych w ogłoszeniu konkursowym, w związku z czym niez%dne jest wydanie
przedmiotowego zarządzenia.

WA T
}.( aiTl"!

Sporządziła: B. Kozłowska


